
produktová karta

Doplněk stravy, který podporuje tělo při zdravém hubnutí, 
prácy na optimální výkonnosti, formování postavy a udržení účinků této práce, 

provozování sportu a aktivního životního stylu.

MOVE UP



Kila navíc nejsou vždy 
způsobena přejídáním 
a nedostatkem pohybu. 
Víte, že nadváha může 
být důsledkem narušení 
normálních procesů, které 
denně probíhají v našem těle?

Doplněk stravy 
MOVEUP (na rozdíl od tzv. 
spalovačů tuku) nebojuje 
s následky, ale  zaměřuje 
se na příčinu vzniku 
nadváhy. Díky vlastnímu 
výzkumnému programu 
Laboratoří Nutrivi víme, 
že je to možné, a zjistili jsme, 
které látky a jejich kombinace 
podporují tento proces.

Vyvinuli jsme řešení, díky kterému  
Váš organismus rozezná tu 
správnou zásobárnu, ze které 
čerpá energii – tuk, nikoli svaly. 

Doplněk stravy MOVEUP od Nutrivi 
umožňuje zvýšit míru využití tuku 
jako zásobárny energie, což je 
důležité pro Vaši postavu a zdraví 
– až o 65% 
 

Synergická kombinace 
složek v jednom 
produktu:
 
kofeinu z guarany, vitamínů 
skupiny B, extraktu z kurkumovníku 
dlouhého (zdroj kurkuminu), 
extraktu z růže šípkové (zdroj 
vitamínu C), extraktu z hořkého 
pomeranče, citrulin malátu, 
L-tyrosinu, L-taurinu, glukózy, 
maltodextrinu, L-argininu, arginin 
alfa-ketoglutarátu a beta-alaninu 
– to je recept na 
„MOVEUP Efekt” 
který rozhýbe tělo! 

CS



effecteffect

NAŠE 
ÚSPĚCHY

• odbourání tělesného tuku místo 
rychlé ztráty vody z těla, která pouze 
simuluje efekt hubnutí 

• dlouhodobá úprava metabolických 
procesů místo jojo efektu

• formování postavy místo zvýšení 
spalování energie ze svalů při 
námaze 

• zlepšení zdravotních parametrů 
místo vedlejších účinků

Víte, kolik je 3,5 kg tuku?
U žen s hmotností 60 kg to znamená snížení tukových zásob až o 20%  
a přírůstek svalové hmoty, což ovlivňuje nejen vzhled postavy, ale také 
kondici a zdraví. 

Snížení hladiny triglyceridů z 1,07 na 0,97 mmol/l. 
Počet krevních cév s ideální průchodností se zvýšil o 35%. 

 
Viscerální (nitrobřišní) tuk, který se spaluje nejobtížněji, 
se u sledovaných účastníků studie snížil v průměru o 15%.

Díky zlepšení metabolických procesů v těle se rychlost klidového 
metabolismu zvýšila o 6%.
Zvýšení podílu tuku na energetickém výdeji o 65%.
Snížení podílu sacharidů na energetickém výdeji o 51%.

U sledovaných účastníků studie došlo už po 3 měsících užívání 
MOVEUP k poklesu množství tělesného tuku v průměru o 3,5 kg 
a k současnému nárustu svalové hmoty o 1,2 kg.

MOVEUP byl vyvinut pod přísným vědeckým dohledem* 
a splnil očekávání 100% cílové skupiny. 
Je to také jediný přípravek pro podporu hubnutí na trhu, který 
zároveň ovlivňuje celkovou pohodu. Navíc se zlepšily i zdravotní 
parametry, které jsou v dnešní době nesmírně důležité. 
*výsledky dvouleté studie



Balení:
Balení obsahuje 195 g produktu

Doplněk stravy ve formě prášku k rozpouštění.

Jak užívat:
1 porci – 3,25 g (4 odměrky) rozpusťte ve 150 ml vody, promíchejte a zkonzumujte 
ihned po přípravě. 

V případě zvýšené potřeby některé složky MoveUP je možné v průběhu dne 
konzumovat 2 porce doplňku stravy.

Pokud plánujete vykonávat fyzickou aktivitu, užijte porci MoveUP cca 30 min. před 
začátkem cvičení nebo pohybové aktivity. 
Pokud neplánujete vykonávat fyzickou aktivitu, 
užijte porci MoveUP během jídla 
– snídaně nebo oběda. 



Složení:
• guarana kofein,
• vitamíny skupiny B,
• extrakt z kurkumy (zdroj kurkuminu),
• extrakt z divoké růže (zdroj vitamínu C),
• extrakt z hořkého pomeranče,
• citrulin malát,
• L-tyrosin,
• L-taurin,
• glukóza,
• maltodextrin,
• L-arginin,
• arginin alfa-ketoglutarát,
• beta alanin

Výtažek ze semen guarany usnadňuje hubnutí během redukční diety. 
Tradičně se používá k udržení optimální tělesné hmotnosti. Přispívá ke 
zlepšení metabolismu tuků, což následně pomáhá regulovat tělesnou 
hmotnost.

Cirkulin malát pomáhá chránit svaly při dietách zaměřených na spalování 
tuků.

Beta alanin podporuje práci na dosažení optimální postavy.

L-arginin podporuje redukci tuku a zajišťuje tělu odolnost vůči zvýšené 
fyzické zátěži.

Riboflavin, niacin a výtažek z guarany obsažené v doplňku stravy 
MOVEUP přispívají ke snížení pocitu únavy a vyčerpání. Guarana přispívá 
k udržení běžného tělesného povzbuzení a koncetrace.

Výtažek z hořkého pomeranče podporuje odbourávání triacylglycerolů 
v tukové tkáni a pomáhá udržovat optimální tělesnou hmotnost.

Výtažek z kurkumy standardizovaný na 95% kurkuminu podporuje 
trávení a správnou funkci jater.



MOVEUP VÝZKUM ČESKÁ REPUBLIKA 
Analýza rozměrů, hmotnosti a složení těla pomocí analyzátoru InBody, analýza žilní 
propustnosti a tělesné kondice, 12 týdnů, 4 konzultace a měření, 26 osob.

Sledováno bylo nejen množství aktivní svalové hmoty a tělesného tuku a jejich změny, 
ale také změny nitrobřišního tuku, změny hustoty kostí a rychlosti metabolismu. Tyto 
výsledky byly určeny pomocí bioimpedančního přístroje In Body S10. 

Změna průchodnosti cév, pravidelnost srdeční frekvence a hodnoty stresové zátěže 
byly měřeny pomocí přístroje Max pulse. Měření byla prováděna během každé 
konzultaci, tzn. 4krát.

Měřil se také bazální metabolismu a to zejména v zastoupení živin. Dobrovolníci byli 
také podrobeni krevním testům na začátku a na konci 12týdenního cyklu výzkumu. 

1. Výsledky krevních testů
Snížení hladiny triglyceridů z 1,07 do 0,97.

Hladina celkového cholesterolu se mírně zvýšila, ale to vzhledem k tomu, že se zvýšila 
hladina HDL cholesterolu. Celkový cholesterol z 5,46 na 5,58, HDL-cholesterol z 1,62 
na 1,74 mmol/l. Hladiny LDL cholesterolu ani glukózy se významně nezměnily, což 
bylo také způsobeno tím, že do výzkumu byly zařazeny zdravé osoby.

2. Měření složení těla při Body S 10 
Pokles tělesné hmotnosti o 2,5 kg, nárůst svalové hmoty o 1,2 kg a pokles tělesného 
tuku o 3,5 kg. Hustota kostí se zvýšila o 4,5% a množství nitrobřišního tuku se snížilo 
o 15%.  

3. Stresová zátěž 
U osob došlo ke snížení hladiny stresu o 15 procentních bodů.

4. Cévní propustnost
Počet cév s ideální průchodností, tj. hodnota 1, se zvýšil o 35% a počet cév s velmi 
dobrou průchodností, tj. hodnota 2, se zvýšil o 15%.

Výzkum MoveUP provedený 
společností WellU 



5. Měření změn metabolismu a bazálního metabolismu
Bazální metabolismus se zvýšil o 6%, což je velmi vysoká hodnota. Kromě toho se 
změnilo zastoupení zdrojů energie. Podíl tuku na celkovém energetickém výdeji 
se zvýšil z 34,7% na 57,3%, tedy o 65%. Energie ze sacharidů se snížila z 31,2% 
na 15,3%, což představuje pokles o 51%, a energie z bílkovin se snížila z 34,5% na 
27,5%. Tyto výsledky považuji za velmi významné.

ZÁVĚR:
Pravidelná konzumace MOVEUP zlepšuje využití tuků jako zdroje energie pro 
metabolismus a chrání tak kosterní svaly před oslabením způsobeným intenzivním 
sportovním výkonem. Zvyšuje tak rychlost metabolismu a současně podporuje redukci 
tuku, a to jak podkožního, tak nitrobřišního. Jeho konzumace je prospěšná zejména 
pro aktivní osoby, a především ty, které pravidelně sportují. Cílovou skupinou jsou 
profesionální a hobby sportovci a osoby, které jsou aktivní jak v práci, tak ve volném 
čase. 

Analýza výsledků psychologických dotazníků, 50 žen a 6 mužů  
• MOVEUP upřednostňují osoby, které se věnují amatérské, střední a pravidelné 

fyzické aktivitě - jízda na kole, procházky, jóga. 
• Snížení aktuální tělesné hmotnosti je nejdůležitějším kritériem užívání MoveUp, 

dalším velmi důležitým důvodem je zlepšení kondice.
• Produkt splnil očekávání účastníků výzkumu na 100%.
• Důsledkem užívání MOVEUP byl zdravější životní styl, změna výživových výsledků 

MOVEUP VÝZKUM POLSKO 
Analýza rozměrů, hmotnosti a složení těla pomocí analyzátoru InBody.
 
Výzkum trval přibližně 3 měsíce a zúčastnilo se ho 18 osob ve věku 30-56 let 
(ženy a muži)

• 95,33% osob zmenšilo obvod pasu,
• 71,5% účastníků zmenšilo obvod boků,
• 78% osob zhublo,
• 72,66% osob snížilo množství tělesného tuku,
• 71% osob snížilo % podíl tělesného tuku,
• Hladina viscerálního tuku se snížila u 55,66% účastníků,
• BMI se snížil u 77% účastníků.



Poznámky



Social

wellugroup

wellu_group

Online

www.wellu.eu

N A T U R E  &  S C I E N C E  |  P E O P L E  |  D A R E  T O  D R E A M  |  F R I E N D L Y  B U S I N E S S 

produktová karta

MOVE UP


